

# Arnljotskolan

## Till samtliga vårdnadshavare på Arnljotskolan 2021 09 24

Här på Arnljotskolan har vi haft en bra start på höstterminen. Den nya organisationen med årskursvisa avdelningar har fallit väl ut, med bättre möjligheter för pedagogerna att samverka och planera för alla elevers bästa.

### Trygghet och studiero

Arbetet med att skapa goda förutsättningar för trygghet och studiero fortsätter. Under två veckor kommer alla elever i förskoleklass, grundskola och fritidshem att genomföra kommungemensamma trygghetsenkäter. Enkäterna är en del av Barn- och utbildningsförvaltningens systematiska kvalitetsarbete. Resultaten utgör viktiga underlag för skolor och förvaltning i analysen av kvaliteten på vår verksamhet.

### Covid-19

När nuvarande restriktioner släpper den 29 september gäller följande för Barn- och utbildningsförvaltningen i Östersund:

- **Besöksförbudet ligger kvar tills vidare.**
- **Rektorn kan besluta om fysiska föräldramöten och utvecklingssamtal.** En riskbedömning behöver göras inför alla större fysiska möten. Detta för att se om varje skola kan genomföra dem på ett smittsäkert sätt. Om det är svårt att undvika trängsel bör skolan fortsätta att hålla dessa möten digitalt.
- **Utvecklingssamtal.** Vi kommer till största del att erbjuda digitala utvecklingssamtal via Teams. Vid behov kan klasslärare ha fysiska utvecklingssamtal.
- **Övriga fysiska möten är tillåtna.**
- **Elever med symtom ska vara hemma och ta covidtest.**

## Matsvinn

Under detta läsår har Östersunds kommun valt att fokusera extra på att minska matsvinnet i alla våra skolor och förskolor. Arbetet har pågått länge men under hösten kommer det förhoppningsvis att synas än mer genom olika aktiviteter på våra skolor. Se bifogad fil för mer information.

## Lexplore

Vi är precis i startgroparna att genomföra digitala screeningar med Lexplore. Våra lärare är mycket duktiga på att identifiera elever som behöver extra lässtöd, men det är inte alltid så enkelt att identifiera exakt inom vilket område eller på vilken specifik nivå eleven behöver stöd. Här kommer Lexplore att underlätta för läraren att snabbt komma igång med lästräningen på elevens rätta nivå. Ni som vårdnadshavare kommer att få ta del av resultatet och kan på så sätt också få veta hur ni kan hjälpa ert barn vidare i lästräningen.

Vänliga hälsningar

Nina Magnusson, rektor Arnljotskolan